
1.

Dochody 4 123,71 Wydatki 4 123,71 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

855 Rodzina 4 123,71 855 Rodzina 4 123,71

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

4 123,71 85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

4 123,71

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, 

zwiazkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 123,71 3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

2010-0000

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, 

zwiazkom powiatowo-

gminnym) ustawami -zadanie 

zlecone

4 123,71 3110-1404

GOPS w Popielowie-

Świadczenia na wsparcie 

kobiet w ciąży i rodzin ,, Za 

życiem '' - zadania zlecone 

4 000,00

4360
Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 
123,71

4360-1400

GOPS w Popielowie-Opłaty z 

tytułu usług 

telekomunikacyjnych -zadania 

zlecone 

123,71

2.

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział 
Rozdzia

ł
§ Treść  Kwota 

600 Transport i łączność 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 619,00 

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

5 619,00 

4520-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

5 619,00 

BOS-Mateusz Macioszek

dokonane zgodnie z § 1 pkt 2) Zarządzenia  Nr 0050/601/2022 Wójta Gminy Popielów z dnia 14 stycznia 2022 roku

WydatkiDochody

dokonane zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia

ZARZĄDZENIE NR 0050/602/2022

Wójta Gminy Popielów

z dnia 14 stycznia 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 0050/589/2021 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 grudnia 2021 roku oraz Zarządzenia Nr 0050/590/2020 

z dnia 31 grudnia 2021 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 z późn. zm.) w związku art. 247 ust 1 i 

ust 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy Popielów zarządza, co następuje:

§ 1

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok

W Zarządzeniu Nr 0050/589/2021 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 grudnia 2021 r w sprawie ustalenia szczegółowego planu wykonawczego budżetu gminy na

2022 rok oraz w Zarządzeniu Nr 0050/590/2021 Wójta Gminy Popielów z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w

Popielowie na 2022 rok wprowadza się zmiany w szczegółowym planie wykonawczym planu dochodów i wydatków budżetu gminy dokonane Zarządzeniem

Nr 0050/601/2022 z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok, zgodnie z poniższym

zestawieniem:

oraz zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 4 do zarządzenia

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1) Zarządzenia  Nr 0050/601/2022 Wójta Gminy Popielów z dnia 14 stycznia 2022 roku

Przesunięcie w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok 



60016 Drogi publiczne gminne -5 619,00 

4270 Zakup usług remontowych -5 619,00 

4270-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług remontowych
-5 619,00 

BOS-Mateusz Macioszek

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomości
-800,00 

4260 Zaku energii -800,00 

4260-0002
Urząd Gminy w Popielowie-

C.O.
-800,00 

BOS-Tomasz Hyszczyn

70007
Gospodarka mieszkaniowa 

zasobem gminnym
800,00 

4260 Zaku energii 800,00 

4260-0002
Urząd Gminy w Popielowie-

C.O.
800,00 

BOS-Tomasz Hyszczyn

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrina przeciwpożarowa
0,00 

75412 Ochotnicze straże pozarne 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 624,00 

4170-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Wynagrodzenia bezosobowe
4 624,00 

USC-Artur Kansy-B

4280 Zakup usług zdrowotnych -4 624,00 

4280-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług zdrowotnych
-4 624,00 

USC-Artur Kansy-B

852 Pomoc społeczna 0,00 

85213

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

-400,00 

2910

Zwrot dotacji oraz platności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

-400,00 

2910-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Świadczenia spoleczne
-400,00 

FN-Brygida Kowalczyk

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

skaładki na ubepieczrenia 

emerytlne i rentowe

400,00 

2910

Zwrot dotacji oraz platności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

400,00 

2910-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Świadczenia spoleczne
400,00 

FN-Brygida Kowalczyk



3.

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział 
Rozdzia

ł
§ Treść  Kwota 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70007
Gospodarka mieszkaniowa 

zasobem gminnym
0,00 

4260 Zaku energii 1 500,00 

4260-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup energii
1 500,00 

BOS-Tomasz Hyszczyn

4270 Zakup usług remontowych -1 500,00 

4270-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług remontowych
-1 500,00 

BOS-Tomasz Hyszczyn

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80104 Przedszkola 0,00 

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia
77,76 

4217-1200

PP Stare Siołkwice-

Przedszkola dla wszystkich 

przyjazne 2

77,76 

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia
900,00 

4219-1200

PP Stare Siołkwice-

Przedszkola dla wszystkich 

przyjazne 2

900,00 

4307 Zakup usług pozostałych -77,76 

4307-1200

PP Stare Siołkwice-

Przedszkola dla wszystkich 

przyjazne 2

-77,76 

4309 Zakup usług pozostałych -900,00 

4309-1200

PP Stare Siołkwice-

Przedszkola dla wszystkich 

przyjazne 2

-900,00 

Wójt Gminy Popielów

Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

dokonane zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3 do zarządzenia

Dochody Wydatki

§ 2



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/602/2022 Wójta Gminy Popielów

z dnia 14 stycznia 2022 roku

1.

Dochody 4 123,71 Wydatki 0,00 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

855 Rodzina 4 123,71

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

4 123,71

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, 

zwiazkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 123,71

2010-0000

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, 

zwiazkom powiatowo-

gminnym) ustawami -zadanie 

zlecone

4 123,71

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok - zwiększenie planu dochodów budżetu - Organu na 2022 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1) Zarządzenia  Nr 0050/601/2022 Wójta Gminy Popielów z dnia 14 stycznia 2022 roku



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/602/2022 Wójta Gminy Popielów

z dnia 14 stycznia 2022 roku

1.

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział 
Rozdzia

ł
§ Treść  Kwota 

600 Transport i łączność 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 619,00 

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

5 619,00 

4520-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

5 619,00 

BOS-Mateusz Macioszek

60016 Drogi publiczne gminne -5 619,00 

4270 Zakup usług remontowych -5 619,00 

4270-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług remontowych
-5 619,00 

BOS-Mateusz Macioszek

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomości
-800,00 

4260 Zaku energii -800,00 

4260-0002
Urząd Gminy w Popielowie-

C.O.
-800,00 

BOS-Tomasz Hyszczyn

70007
Gospodarka mieszkaniowa 

zasobem gminnym
800,00 

4260 Zaku energii 800,00 

4260-0002
Urząd Gminy w Popielowie-

C.O.
800,00 

BOS-Tomasz Hyszczyn

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrina przeciwpożarowa
0,00 

75412 Ochotnicze straże pozarne 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 624,00 

4170-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Wynagrodzenia bezosobowe
4 624,00 

FN-Agnieszka Chrząstek

4280 Zakup usług zdrowotnych -4 624,00 

4280-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług zdrowotnych
-4 624,00 

FN-Agnieszka Chrząstek

852 Pomoc społeczna 0,00 

85213

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

-400,00 

2910

Zwrot dotacji oraz platności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

-400,00 

2910-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Świadczenia spoleczne
-400,00 

FN-Brygida Kowalczyk

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

skaładki na ubepieczrenia 

emerytlne i rentowe

400,00 

dokonane zgodnie z § 1 pkt 2) Zarządzenia  Nr 0050/601/2022 Wójta Gminy Popielów z dnia 14 stycznia 2022 roku

Dochody Wydatki

Przesunięcie w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok - przesunięcie w planie wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2022 rok



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/602/2022 Wójta Gminy Popielów

z dnia 14 stycznia 2022 roku

2910

Zwrot dotacji oraz platności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

400,00 

2910-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Świadczenia spoleczne
400,00 

FN-Brygida Kowalczyk

2.

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział 
Rozdzia

ł
§ Treść  Kwota 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70007
Gospodarka mieszkaniowa 

zasobem gminnym
0,00 

4260 Zaku energii 1 500,00 

4260-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup energii
1 500,00 

BOS-Tomasz Hyszczyn

4270 Zakup usług remontowych -1 500,00 

4270-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup usług remontowych
-1 500,00 

BOS-Tomasz Hyszczyn

Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok - przesunięcie w plaie Urzędu Gminy w Popielowie na 2022 rok

Dochody Wydatki



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/602/2022 Wójta Gminy Popielów

z dnia 14 stycznia 2022 roku

1.

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział 
Rozdzia

ł
§ Treść  Kwota 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80104 Przedszkola 0,00 

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia
77,76 

4217-1200

PP Stare Siołkwice-

Przedszkola dla wszystkich 

przyjazne 2

77,76 

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia
900,00 

4219-1200

PP Stare Siołkwice-

Przedszkola dla wszystkich 

przyjazne 2

900,00 

4307 Zakup usług pozostałych -77,76 

4307-1200

PP Stare Siołkwice-

Przedszkola dla wszystkich 

przyjazne 2

-77,76 

4309 Zakup usług pozostałych -900,00 

4309-1200

PP Stare Siołkwice-

Przedszkola dla wszystkich 

przyjazne 2

-900,00 

Dochody Wydatki

Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok - przesunięcie w planie wydatkow PP Stare Siołkowice na 2022  rok



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/602/2022 Wójta Gminy Popielów

z dnia 14 stycznia 2022 roku

1.

Dochody 0,00 Wydatki 4 123,71 

Dział Rozdział § Treść Kwota Dział Rozdział § Treść Kwota

855 Rodzina 4 123,71

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 

4 123,71

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

3110-1404

GOPS w Popielowie-

Świadczenia na wsparcie 

kobiet w ciąży i rodzin ,, Za 

życiem '' - zadania zlecone 

4 000,00

4360
Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 
123,71

4360-1400

GOPS w Popielowie-Opłaty z 

tytułu usług 

telekomunikacyjnych -zadania 

zlecone 

123,71

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok - zwiększenie plan wydatków GOPS w Popielowie na 2022 rok

dokonane zgodnie z § 1 pkt 1) Zarządzenia  Nr 0050/601/2022 Wójta Gminy Popielów z dnia 14 stycznia 2022 roku


